MOS

MnacgoH EMOS NEXXO D170 6enbivt Kpyrabin 230V 12.5W 1100im CRI80

120° IP40/20 3000K, 3500K, 4000K 3CCT
Kon n3penna 16890

HaknaaHoWM Kpyrblii MOTOOYHbIA CBETUbHMK. EFO MUHUMANMCTUYHBLIA AN3aliH NaeasibHO BNUCbIBAETCS B
Pa3NnyHbIe MHTEPbEpbI, Oyab TO A0M, odncC unmn busHec-cpeaa.

CBeTUNbHUK NpefHa3HayYeH TONbKO A1 UCMO/b30BaHMA B MOMeLLeHnn!
Bbl MOXXeTe BblbpaTbh Mexxay pa3HbiMK TemnepaTypaMu CBeTa:
Tennbi 6enbin 3000K/3500K

[HeBHOM cBeT 4000K

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHMNSA B CBOEN NOBCEAHEBHON XN3HW 1 BbibepnTe NepenoBoe pelleHne ans
OCBELLEHNS M3 acCOpPTUMEHTa npoaykuum LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 h%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

3CCT 3000K, 3500K, 4000K

1100ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 88Im/W

FapaHTns

bsiok nuTaHns

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
HoMUHanbHbIN TOK
Yron nnH3bl

Cri

3aWwnTHOE CTEKI0
Cpok cyxbebl

BbicoTa

OnameTp

B ynakoske

B Awuke

LiBeT kopnyca
MaTepunan kopnyca
MonvpoBska

®opmMa
JKcnayaTauMoHHas cpesa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

3roga/ net
LIFUD
EMOS

230V

0.50

12.5W
12.5W
300mA
120°

80

IP40/20
30000h
42.0mm
170.0mm
lwr

8wt

6enbin
MeTasl + niacTuk
KOBPUK
Kpyrnbin

ANA BHYTPEHHEro NCnoJjib30BaHNA

CE, RoHS

= A
d:

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lifud.com
http://www.ledhouse.ee/emos-valgustid

