

EMOS®



**Плафон EMOS NEXXO D170 белый круглый 230V 12.5W 1100lm CRI80
120° IP40/20 3000K, 3500K, 4000K ЗССТ**

Код изделия 16890

Накладной круглый потолочный светильник. Его минималистичный дизайн идеально вписывается в различные интерьеры, будь то дом, офис или бизнес-среда.

Светильник предназначен только для использования в помещении!

Вы можете выбрать между разными температурами света:

Теплый белый 3000K/3500K

Дневной свет 4000K

Повысьте качество освещения в своей повседневной жизни и выберите передовое решение для освещения из ассортимента продукции LED house!

Цветовая температура	3CCT 3000K, 3500K, 4000K
Световой поток	1100люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	88lm/W
Гарантия	3 года / лет
Блок питания	LIFUD
Бренд	EMOS
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.50
Мощность	12.5W
Максимальная мощность	12.5W
Номинальный ток	300mA
Угол линзы	120°
Cri	80
Защитное стекло	IP40/20
Срок службы	30000h
Высота	42.0mm
Диаметр	170.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	8шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	металл + пластик
Полировка	коврик
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	 F A G

